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DOCUMENTOS GENERADOS POR UNIDAD ORGANICA
Desde: 05/01/2025 Hasta:13/01/2025

Fecha: 13/01/2025
Hora: 15:12:37

|Expediente| Registro

Fecha

Documento |Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS Y DE ATENCI

02553347

02287675

02546532

02484662

02553955

02548220

02555763

02559491

03542298

03542828

03545118

03545184

03546047

03548966

03549047

03549314

06/01/2025

07/01/2025

08/01/2025

08/01/2025

09/01/2025

13/01/2025

13/01/2025

13/01/2025

INFORME 000004-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA001

INFORME 000005-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA003

INFORME 000006-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA007

INFORME 000007-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA037

INFORME 000008-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA011

INFORME 000009-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA015

INFORME 000010-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA002

INFORME 000011-/GOB.REG-HVCA/DIRESA-RSHVCA-OGSA013

REMITO SOLICITUD DE ORDENAMIENTO DE PLAZAS DE
OBSTETRAS.

REMITO INFORME RESPECTO A INFORMACION SOLICITADA.
REMITO INFORMACION DEL PROCESO DE REFERENCIAS Y
CONTRAREFERENCIAS

REMISION DE INFORME DE LEVANTAMIENTO DE
OBSERVACIONES EN CASO

DE SIFILIS CONGENITA.

REMITO SUBSANACION DE OBSERVACIONES DE
CATEGORIZACION DEL P.S. HUACHOCOLPA.

REMITO SUBSANACION DE OBSERVACIONES DE
CATEGORIZACION DEL

P.S. UNION AMBO.

SOLICITO PROYECCION DE ACTO RESOLUTIVO DE
CONFORMACION DEL

COMITE DE INVENTARIO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS,
DISPOSITIVOS

MEDICOS Y PRODUCTOS SANITARIOS DE LOS EE.SS. DE LARIS
HVCA.

REMITO INFORME ANUAL DE CUMPLIMIENTO DE COMPROMISO

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

DIRECCION RED DE SALUD HUANCAVELICA

Total de documentos: 8
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